

MAC Holding ApS

Parcelvej 145, 2830 Virum

CVR-nr. 12 85 03 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2023.

Trine Koch Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAC Holding ApS Parcelvej 145 2830 Virum
	CVR-nr.: 12 85 03 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Koch Svendsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	CaSiMa ApS
Dattervirksomheder	Uniq2 ApS, Lyngby-Taarbæk Uniq Estate ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i sin egenskab af moderselskab at eje aktier/anpartar i andre selskaber samt at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 808.665 mod -12.625.508 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.565.361	1.462.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.652	-169.652
Driftsresultat	2.395.709	1.293.195
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-170.569	-12.718.303
Andre finansielle indtægter	2.100	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.087.564	-1.120.386
Resultat før skat	1.139.676	-12.545.494
Skat af årets resultat	-331.011	-80.014
Årets resultat	808.665	-12.625.508
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	808.665	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.625.508
Disponeret i alt	808.665	-12.625.508

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	22.614.468	22.784.120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.614.468</u>	<u>22.784.120</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.652.312	20.822.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.652.312</u>	<u>20.822.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.266.780</u>	<u>43.607.002</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.967.908	9.272.326
Tilgodehavende selskabsskat	84.828	90.000
Andre tilgodehavender	343.097	39.453
Tilgodehavender i alt	<u>9.395.833</u>	<u>9.401.779</u>
Likvide beholdninger	<u>74.666</u>	<u>104.366</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.470.499</u>	<u>9.506.145</u>
Aktiver i alt	<u>52.737.279</u>	<u>53.113.147</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	10.614.172	9.805.507
Egenkapital i alt	11.614.172	10.805.507
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	788.955	788.955
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	34.944.958	35.437.471
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.733.913	36.226.426
7 Kortfristet del af langfristet gæld	925.000	925.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.920	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.000	158.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.500	19.500
Selskabsskat	0	80.014
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	331.011	0
Anden gæld	3.906.763	4.898.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.389.194	6.081.214
Gældsforpligtelser i alt	41.123.107	42.307.640
Passiver i alt	52.737.279	53.113.147
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	22.431.015	23.431.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.625.508	-12.625.508
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	9.805.507	10.805.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	808.665	808.665
	1.000.000	10.614.172	11.614.172

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	977.924	96.398
Andre finansielle omkostninger	109.640	1.023.988
	<u>1.087.564</u>	<u>1.120.386</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	25.977.420	25.977.420
Kostpris 31. december 2022	<u>25.977.420</u>	<u>25.977.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.193.300	-3.023.648
Årets afskrivninger	-169.652	-169.652
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.362.952</u>	<u>-3.193.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>22.614.468</u>	<u>22.784.120</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	89.434	89.434
Kostpris 31. december 2022	<u>89.434</u>	<u>89.434</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-89.434	-89.434
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-89.434</u>	<u>-89.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	37.419.582	24.114.011
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.305.572</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>37.419.582</u>	<u>37.419.583</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-16.596.701	-3.878.398
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-170.569</u>	<u>-12.718.303</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-16.767.270</u>	<u>-16.596.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>20.652.312</u>	<u>20.822.882</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MAC Holding ApS
Uniq2 ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	2.509.404	67.362	2.509.404
Uniq Estate ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	<u>18.142.908</u>	<u>-237.931</u>	<u>18.142.908</u>
		<u>20.652.312</u>	<u>-170.569</u>	<u>20.652.312</u>

5. Deposita

Deposita i alt	788.955	788.955
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>788.955</u>	<u>788.955</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	35.869.958	36.362.471
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-925.000</u>	<u>-925.000</u>
	<u>34.944.958</u>	<u>35.437.471</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	788.955	0	788.955	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>35.869.958</u>	<u>925.000</u>	<u>34.944.958</u>	<u>0</u>
	<u>36.658.913</u>	<u>925.000</u>	<u>35.733.913</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets gæld til pengeinstitutter, mDKK 44,4m er selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi, mDKK 22,6, pantsat med mDKK40,5 mDKK.

Til sikkerhed for moderselskabets anden gæld, mDKK 50,6 er kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på mDKK 20,6 pantsat.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CaSiMa ApS, CVR-nr. 42383082, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
